404.159404.1591,0 Segun Orden Numero                 92797
404.159404.1591,0 Segun Orden Numero                 92798
404.159404.1591,0 Segun Orden Numero                 92803

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.442.846$ 1.212.476

Son: Un millon cuatrocientos cuarenta y dos mil ochocientos cuarenta y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 230.370$ 1$1,212,477

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.442.846$ 1.212.476

Son: Un millon cuatrocientos cuarenta y dos mil ochocientos cuarenta y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 230.370$ 1$1,212,477

CANCELADO

2024